АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023                                                                                                              № 117
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 02.10.2023 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVI летней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто Чажемтовского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района Томской области от 25.10.2023 № 973 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 29.08.2023 № 785 «Об иных межбюджетных трансфертах на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVI летней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто Чажемтовского сельского поселения», дополнительным соглашением № 220/1 к Соглашению от 22.09.2023 № 179

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 02.10.2023 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVI летней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто Чажемтовского сельского поселения» изменения, изложив пункт 3. в следующей редакции:

«3. Администрации Саровского сельского поселения:

3.1. Обеспечить целевое и эффективное использование выделенных средств ИМБТ не позднее 20.12.2023 года, в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ, обеспечить возврат средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 22.12.2023 года;

 3.2. Предоставить отчёт о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района в срок до 25.12.2023.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                                В.Н. Викторов